对应吸附时易产生大幅变形的
薄膜包装工件
■ 使用通过 FDA（美国食品医药管理局）21CFR§177.2600溶出试验的
硅胶材质
■本体颜色为蓝色
异物混入检查等通过颜色容易判断。
■ 减少泄漏
由于裙边部很软，即使是很薄的薄膜密封性也很好。

B5 M5×0.8 ● －
B01 Rc1/8 － ●
型号表示方法
ZP3P-T20PTSFJ■-B5 ZP3P-T20PTSFK■-B5
外形尺寸图／带缓冲器
吸盘材质
ZP3P 20 J 10PTT SF B5
吸盘直径
行程（■）
缓冲器规格
记号 吸盘直径
20 ø20
25 ø25
35 ø35
50 ø50
记号 行程 ø20, ø25 ø35, ø50
10 10mm ● ●
20 20mm ● ●
J 无防回转
K 带防回转
记号 材质
SF
硅橡胶
符合FDA（美国食品医药品局）21CFR§177.2600溶出试验标准
尺寸表 尺寸表
型号 A B D 质量（g）
ZP3P-T20PTSFJ10-B5 32.5 68.5 23 26.7
ZP3P-T20PTSFJ20-B5 42.5 106.5 51 40.8
型号 A B D 质量（g）
ZP3P-T20PTSFK10-B5 32.5 68.5 23 28.5
ZP3P-T20PTSFK20-B5 42.5 106.5 51 41.8
规格
吸盘直径 缓冲器规格 行程（mm） 紧固力矩（N・m） 安装连接
弹簧反作用力（N）
0行程时 全行程时
ø20, ø25 J/K 10, 20 2.5～3.5 M10×1 1.0 3.0
ø35, ø50 J/K 10, 20 6.5～7.5 M14×1 2.0 5.0
使用前必读。安全上的注意事项请参考封底、真空元件/共同注意事项请根据本公司网站主页的《SMC产品使用注意事项》及《使用说
明书》确认。http://www.smcworld.com
产品单独注意事项
注意
q 缓冲器选择时的注意
缓冲器使用了一般工业用的润滑脂，不对应FDA。
另外，由于缓冲器的滑动摩擦会产生金属粉末。
请客户自行判断是否适合使用。
使用注意事项
6
ZP3P-T35PTSFK20-B01ZP3P-T35PTSFJ20-B01
K:带防回转
D-D
J:不带防回转
D-D
ZP3P-T35PTSFJ10-B01 ZP3P-T35PTSFK10-B01
DD DD
17
.521